

--

☑

项目	期末金额	期初金额	变动幅度	备注
其他应收款	27,448,876.56	20,436,467.02	34.31%	1
其他流动资产	566,572.42	9,496,153.51	-94.03%	2
在建工程	6,658,440.80	3,061,387.29	117.50%	3
应付账款	173,374,793.27	130,745,665.34	32.60%	4
合同负债	68,239,408.80	130,443,264.22	-47.69%	5
应付职工薪酬	5,229,362.66	35,929,959.45	-85.45%	6
应交税费	10,545,433.77	19,147,017.10	-44.92%	7
租赁负债	7,483,440.54	5,187,641.49	44.26%	8
其他综合收益	-1,463,572.51	-499,888.67	-192.78%	9

项目	本报告期发生额	上年同期发生额	变动幅度	备注
经营活动产生的现金流量净额	36,627,250.07	24,921,223.37	46.97%	1
投资活动产生的现金流量净额	-9,051,968.36	-107,849,571.75	91.61%	2
筹资活动产生的现金流量净额	-1,351,604.00	-6,955,650.18	80.57%	3

